3d imperia
arcieri imperiesi (R1603013)
campo Enzo Savoia via G.Strato regione Baitè IM, 15-05-2016
Giudici di Gara: briozzo giorgio
Comitato Organizzatore: barbarino giuseppe, albino romano, ferrari daniele
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 017D PITTALUGA Fabio 02 03001 A.G.A. 392/ 1 392 4 10
2 1- 016C RIGARDO Paolo 04 03029 ASD Arcieri del Finale 347/ 2 347 3 10
3 1- 017C DI NARDO Alessandro 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 332/ 3 332 2 11
4 1- 022A PUCCI Simone 03029 ASD Arcieri del Finale 312/ 4 312 4 9
5 1- 019B SATTIN Ermanno 01031 Arclub I Falchi Bra 312/ 5 312 1 8
6 1- 021C GODANO Michea JM 01031 Arclub I Falchi Bra 293/ 6 293 1 8
7 1- 005D MARITANO Roberto 03029 ASD Arcieri del Finale 285/ 7 285 6 1
8 1- 007D MASSA Enrico 03001 A.G.A. 265/ 9 265 1 2
9 1- 020A BARDUCCI Walter 00 03029 ASD Arcieri del Finale 264/10 264 1 0
10 1- 021D AZZOLINO Josè 04154 04Asai 240/11 240 2 5
11 1- 018A MANDELLI Claudio 03029 ASD Arcieri del Finale 237/12 237 1 7
12 1- 017A LUTI Dino Riccardo 03001 A.G.A. 230/13 230 2 7
13 1- 015C SPATOLA ZITO Fernando 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 217/14 217 1 2
14 1- 019C GIACOMASSO Marco 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 211/15 211 0 4
15 1- 016B LOVISOLO Riccardo 03029 ASD Arcieri del Finale 200/16 200 0 2
16 1- 020B CAPPATO Natale 01031 Arclub I Falchi Bra 199/17 199 0 3
17 1- 016A PERETTI Claudio 00 03029 ASD Arcieri del Finale 193/18 193 0 0
18 1- 017B EPIS Arturo 00 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D. 190/19 190 3 3
19 1- 018D BERMOND Umberto 03001 A.G.A. 149/20 149 0 1
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007C ARIPPA Loredana 03001 A.G.A. 265/ 1 265 5 6
2 1- 018B PUCCI Eleonora 00 03029 ASD Arcieri del Finale 191/ 2 191 0 2
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 013A TORTORE Claudio 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 469/ 1 469 14 23
2 1- 011D ELLENA Marco 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 440/ 2 440 12 16
3 1- 012C BOMBELLI Matteo 01 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D. 425/ 3 425 6 24
4 1- 014A DE PONTI Fabio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 424/ 4 424 13 16
5 1- 011E SCHIARI Silvio 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 419/ 5 419 11 13
6 1- 012B BONA Gabriele 02 03001 A.G.A. 413/ 6 413 9 14
7 1- 012D BONA Angelo 02 03001 A.G.A. 411/ 7 411 4 21
8 1- 011A LICCESE Mimmo 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 403/ 8 403 8 16
9 1- 014D ALDRIGHETTI Claudio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 396/ 9 396 7 19
10 1- 013C CAPALBO Giuseppe 03 03009 Arc.San Bartolomeo 367/10 367 4 16
11 1- 011C PASTORINO Claudio 02 03009 Arc.San Bartolomeo 317/11 317 2 9
12 1- 013B TROTTA Angelo 04 03029 ASD Arcieri del Finale 249/12 249 1 2
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011B FORONI Cinzia 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 310/ 1 310 4 11
2 1- 014C RICCOMINI Francesca 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 298/ 2 298 1 9
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012A DE PONTI Luca 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 437/ 1 437 9 20
2 1- 013D MASSA Matteo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 114/ 2 114 0 0
Arco Compound - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014B CAVAGNERA Giulia 03 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D. 368/ 1 368 3 15
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160515.125149
3d imperia
arcieri imperiesi (R1603013)
campo Enzo Savoia via G.Strato regione Baitè IM, 15-05-2016
Giudici di Gara: briozzo giorgio
Comitato Organizzatore: barbarino giuseppe, albino romano, ferrari daniele
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020C NOCETI Alessio JM 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 407/ 1 407 10 15
2 1- 005C PRETTE Cesare 01 03009 Arc.San Bartolomeo 384/ 1 384 9 7
3 1- 003D GARBINI Piero 02 03001 A.G.A. 360/ 2 360 5 13
4 1- 003E FERRI Guido 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 354/ 3 354 3 14
5 1- 005B DI VITA Giuseppe 00 01004 Arcieri Citta' della Paglia 337/ 4 337 2 14
6 1- 004A MAZZETTA Alberto 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 336/ 5 336 3 7
7 1- 007B PICCIOLI Riccardo 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 333/ 6 333 4 6
8 1- 004D ARGENTO Cesare 03 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 329/ 7 329 4 8
9 1- 002C BOTTO Federico 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 326/ 8 326 4 6
10 1- 004C BERGIA Daniele 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 322/ 9 322 2 8
11 1- 003A GABRIELLI Napoleone 03 03009 Arc.San Bartolomeo 315/10 315 2 5
12 1- 001D SANTELLI Egeo 04 03001 A.G.A. 299/11 299 2 8
13 1- 002A FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 296/12 296 1 6
14 1- 007A GILARDI Giorgio 03 03001 A.G.A. 290/13 290 4 5
15 1- 001A TORTONESI Giuliano 04 03009 Arc.San Bartolomeo 284/14 284 2 7
16 1- 021A GOTELLI Roberto 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 279/15 279 3 4
17 1- 004B GRASSI Giovanni 03 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D. 272/16 272 2 4
18 1- 006C RICCARDI Massimo 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 257/17 257 0 6
19 1- 006D ANFOSSO Alberto 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 255/18 255 0 5
20 1- 021B GODANO Sergio 01031 Arclub I Falchi Bra 220/19 220 0 2
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002D ROVATTI Fabia 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 344/ 1 344 4 8
2 1- 001B CAPALBO Francesca 02 03009 Arc.San Bartolomeo 311/ 2 311 3 8
3 1- 022B RICEVUTO Rosalba 02 03001 A.G.A. 309/ 3 309 3 9
4 1- 006A NASARI Rosanna 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 256/ 4 256 2 2
5 1- 006E ZANTEDESCHI Monica 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 229/ 5 229 2 4
6 1- 015D NIVINO Silvia 03009 Arc.San Bartolomeo 214/ 6 214 0 2
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002B GAGGERO Pietro 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 358/ 2 358 4 11
2 1- 003B PRETTE Francesco 02 03009 Arc.San Bartolomeo 325/ 3 325 3 8
3 1- 005A BRUNA Nicolo' 01 03009 Arc.San Bartolomeo 268/ 4 268 2 8
4 1- 003C ZAMBONI Mattia 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 266/ 5 266 3 5
5 1- 001C TORTONESI Andrea 03 03009 Arc.San Bartolomeo 226/ 6 226 0 5
6 1- 001E SCRIBANO Enrico 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 225/ 7 225 2 4
7 1- 015E NIVINO Morgan 04 03009 Arc.San Bartolomeo 220/ 8 220 3 4
8 1- 020D SILEO Gabriele 04 03009 Arc.San Bartolomeo 211/ 9 211 0 4
9 1- 006B CONTESTABILE Samuele 03003 Asd Arcieri Imperiesi 100/10 100 0 1
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018C BERMOND Cecilia 04 03001 A.G.A. 197/ 1 197 0 3
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024B DONDI Alfredo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 349/ 1 349 4 5
2 1- 023B MAROCCO Natale 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 289/ 2 289 6 2
3 1- 019D LODOLA Marco 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 283/ 3 283 3 4
4 1- 022D CAVANNA Massimo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 280/ 8 280 4 5
5 1- 023D CAVAGNERA Stefano 04 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D. 228/ 4 228 1 3
6 1- 023C BELLARDI Luigi 03 03001 A.G.A. 224/ 5 224 2 3
7 1- 023A BRUNA Mario 04 03009 Arc.San Bartolomeo 188/ 6 188 2 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160515.125149
3d imperia
arcieri imperiesi (R1603013)
campo Enzo Savoia via G.Strato regione Baitè IM, 15-05-2016
Giudici di Gara: briozzo giorgio
Comitato Organizzatore: barbarino giuseppe, albino romano, ferrari daniele
Long Bow - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
8 1- 022C ZANELLA Sergio 03029 ASD Arcieri del Finale 180/ 7 180 0 2
9 1- 015B CRAVERO Franco 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 169/ 8 169 0 3
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024D TESIO Marina 01031 Arclub I Falchi Bra 281/ 1 281 2 6
2 1- 024C FORNI Marilena 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 270/ 2 270 1 8
3 1- 016D DI MICHELE Gelsomina 01031 Arclub I Falchi Bra 161/ 3 161 1 1
4 1- 015A FERRACIN Tiziana 03009 Arc.San Bartolomeo  56/ 4 56 0 0
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 019C CAPALBO Emilio 02 03009 Arc.San Bartolomeo  48/ 1 48 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160515.125149